
1 水

2 木 ↓布団もちかえり

3 金 節分のつどい

4 土 立春

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金 布団もちかえり

11 土 🎌建国記念日🎌

12 日

13 月

14 火

15 水 体位測定

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火 保育参観(光・星虹)

22 水 お弁当の日(光・空)、保育参観(星虹)

23 木 🎌天皇誕生日🎌

24 金 布団もちかえり

25 土

26 日

27 月

28 火 避難訓練、保育参観(光・星虹)

       2月の予定

〜春のはじまる日〜

２月のカレンダーの「立春」という文字を見ると、なん

だかあたたかくなった気がします。

まだまだ雪舞う寒い毎日。ガーデンの梅の木には、小

さな小さなピンク色の梅の花の赤ちゃんが、今年もいっぱ

い芽吹き始めています。まんさくの木には、黄色のリボン

のような花びらが、ひらひらと広がって咲いています。こ

んな寒い中でも、ちゃんと春が来ているのですね。

春があって、夏が来て、秋もすぎて、冬を楽しみ、今

年もやがて、春を迎えます。早いもので、あと2ヶ月足ら

ずで、光組4名の子どもたちは、一緒に過ごしたニルス

ガーデンを卒園します。

子どもたちが大きく成長したことを、ニルスガーデンみ

期主題 「挑戦する私」

月目標 「挑戦する私」

聖句 求めよ、そうすれば与えられる


